Confection

Habillement
jupe

jupe élastiquée
robe

pantalon
chemise/chemisier

T-shirt

blouse
justaucorps/tunique
collant sans pied
(échauffement)
guétres

jupette

Ameublement
rideau avec pattes
rideau avec ruflette
rideau avec ceillets

housse de coussin avec zip
housse de coussin
boutonnée

housse de canapé/fauteuil

Patronnage

jupe

pantalon

chemise

top (tunique, T-shirt...)
manche

patron de base buste
patron de base manche
patron de base jupe
patron de base pantalon
rendez-vous prise de
mesure/essayage

37,50 €
43,75 €
37,50 €
31,25 €
12,50 €

37,50 €
25,00 €
37,50 €
50,00 €

25,00 €

a partir de
63,25 €
35,00 €
75,90 €
63,25 €
95,00 €

50,60 €
50,60 €
35,00 €

30,00 €

30,00 €
40,00 €

52,50 €
52,50 €
52,50 €
32,50€

32,50€

sur devis

supplément doublure total
17,00 € 80,25 €
25,50 € 101,40 €
17,00 € 80,25 €

supplément doublure  prix total
18,25 € 70,75 €
18,25 € 70,75 €
18,25 € 70,75 €



