

Confection

Habillement

	à partir de	supplément doublure	total
jupe	63,25 €	17,00 €	80,25 €
jupe élastiquée	35,00 €		
robe	75,90 €	25,50 €	101,40 €
pantalon	63,25 €	17,00 €	80,25 €
chemise/chemisier	95,00 €		

T-shirt	50,60 €
blouse	50,60 €
justaucorps/tunique	35,00 €
collant sans pied (échauffement)	30,00 €
guêtres	30,00 €
jupette	40,00 €

Ameublement

	supplément doublure	prix total
rideau avec pattes	18,25 €	70,75 €
rideau avec ruflette	18,25 €	70,75 €
rideau avec œillets	18,25 €	70,75 €
housse de coussin avec zip	32,50 €	
housse de coussin boutonnée	32,50 €	
housse de canapé/fauteuil	<i>sur devis</i>	

Patronnage

jupe	37,50 €
pantalon	43,75 €
chemise	37,50 €
top (tunique, T-shirt...)	31,25 €
manche	12,50 €
patron de base buste	37,50 €
patron de base manche	25,00 €
patron de base jupe	37,50 €
patron de base pantalon	50,00 €
rendez-vous prise de mesure/essayage	25,00 €